ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

09.01.2025 №2/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского»
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на
основании решений комиссий по отбору поступающих от 27Л2.2024 года (протокол № 16 -
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.01.2025 во 2 класс дополнительной предпрофессиональной программы в
области изобразительного искусства «Живопись», следующих поступающих:
- Батыреву Ольгу - 12 баллов;
- Дмитриеву Марию - 12 баллов;

2. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Субботина

ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № / ё

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

« » деи и дП г- 2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии Z /2  - /ZV . - г

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

председатель, / с '£''??£С сир, уv / t , / /  > r t f s s f г v-c у (Tcr'rct
г /  Л с / т / С и У г  с '  л  t'ft'g T 'fiff  4 ^ 0  <<г\Л ----- / ^  у  g- <■ р У — -—*

i  у z i -у- '€t < С ’£ /  е S& tyZccffr
заместитель председателя

2///6г / у2 / /у У / : / / /  „ессУ-е с €/*&&& y f//. Д / £ /
Ж ,

комиссии/  У

J I ёУ'УУУ\:У/Сс'Уе / f /  с / Z y s /ty s y c '
член - &

л

Укомиссии > ' Г  ., с //г? < f t  ^ gg
tf-fi. . C ^ J / ' / Л с  ё с  Я ? f '{<:*■( -s '.

--------------------------------- L.-----Д -------------X---------

член
комиссии

Г уV
7' >  У >  />

t  £ s f  * \ t<
/ { f t  0 , ^ / f  ' Л ?г/? £ &  '

/

У 8
У

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или виды
заданий, оценки (баллы)

Примечание

'У €' ,(еС ,.v33 ?/*/// у

г V' / гу а  / / ( / ' /У О  / 7 г X С7 4" у/ /с /У/ /2 с/У ^ &»
У У ;t //y *<-&г<‘/е'6с\

(/ jZ /T /7

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
0 4 /  р (£ л с 6 <  С '* 4йУ ̂ .. i /до. / . /  -4

0  • / с/5, „ ^
7 /

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
1 /  , :Ч  л т / б  _______________________
Ч- ... 33 '/, . . л ,а С'У , / / / . 'у, /у/ - ' /  СЛУМ ; Г /

/  /

-----------------ч‘ V 1 1-------- С~------
Ж *л«**6 .•..... J к  чо......---------

f f  .< 0  " . ■/
Я а? 5 £■ ^

Председатель комиссий-

Заместитель председателя ком ис%н&% '* •. V /  'f'TW oit-
A- <fJi. b*.

Члены комиссии

Члены комиссии __
Q ' У у  (ФИО, ПОДПИСИ)/' у .

Члены комиссии и П  Д  » / /  -
(ФИО, подписи)

Секретарь комиссии ^  С £  я  i f  ̂ /
~ Ч  /{ФИО, подпись)